АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 ноября 2024 г. № 1033

г. Вельск

Об утверждении прогноза социально - экономического
развития Вельского муниципального района Архангельской области

на 2025 год и плановый период 2026 -2027 годов

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Архангельской
области  от  30  июня  2017  года  №  251  –  пп  «Об  утверждении  порядков
разработки  и  корректировки  прогноза  социально-экономического  развития
Архангельской  области  и  отдельных  показателей  прогноза  социально-
экономического развития Ненецкого автономного округа на долгосрочный и
среднесрочный  периоды»,  постановлением  администрации  Вельского
муниципального района Архангельской области от 8.06.2022 года №634 «Об
утверждении  Порядка  разработки  прогноза  социально  –  экономического
развития  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области  на
среднесрочный период» администрация Вельского муниципального района
постановляет:

1. Утвердить  прилагаемый  прогноз  социально-экономического
развития Вельского муниципального района Архангельской области на 2025
год и плановый период 2026 - 2027 годов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы по инвестиционной политике – начальника управления
экономики,  сельского  хозяйства  и  торговли  администрации  Вельского
муниципального района.

3. Постановление  администрации  Вельского  муниципального
района  Архангельской  области  «Об  утверждении  прогноза  социально  –
экономического развития Вельского муниципального района Архангельской

области на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов» от 14 ноября 2023
года №919 признать утратившим силу с 1 января 2025 года.

4. Настоящее  постановление  подлежит  официальному
опубликованию  в  средствах  массовой  информации  и  размещению  на
официальном  сайте  администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской области в сети интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вельского муниципального района                        А.В. Гуляев

	Об утверждении прогноза социально - экономического